
UCHWAŁA NR XXXIV/290/17
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Rajgrodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz 1875) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XVII/108/12 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Rajgrodzie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1341, z 2013 r. poz. 1355, 
z 2016 r. poz. 1336) w załączniku, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po punkcie 11 dodaje się punkty 11a - 11e w brzmieniu:

"11a) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 220 z późn. zm.);

11b) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1851);

11c) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 180);

11d) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. poz. 1832);

11e) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1860);",

2) w § 8 w punkcie 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkty 17-20 w brzmieniu:

"17) realizuje zadania związane z przyznawaniem dodatków mieszkaniowych i energetycznych;

18) realizuje zadania wynikajace z ustawy o Karcie Dużej Rodziny;

19) realizuje zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci;

20) realizuje zadania wynikajace z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".;

3) § 16 otrzymuje brzmienie:

"§ 16. Ośrodek może prowadzić Świetlicę oraz Klub Seniora podległe Kierownikowi Ośrodka. Zasady 
funkcjonowania Świetlicy i Klubu Seniora określają odrębne regulaminy.".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: 15D62F53-CCE4-498F-BB26-D9194D68C517. Podpisany Strona 1




